

**Romantiliselt hubane käsitööpalkmaja, mis kujundati ja ehitati tervikuna, pakub omanikele mõnusat äraolemispaika.**

MARIKA TOMBERG  
kaasautor

**Arhitekt Reio Treieri sõnul läks selle maja planeerimine suurepäraselt.** "Tegemist on täielikult individuaalprojekti järgi loodud majaga. Leidsime selleks puhuks ka väga hea ehitaja," kirjeldab arhitekt, kellega koostöös maja üles ehitati.

"Väljakutse selle maja puhul oli leida head koostööpartnerid nii palgi- kui üldehituse osas ning see meil ka täielikult õnnestus," ütleb Treier ning tõdeb, et mõnes mõttes tegi teostamise keerulisemaks asjaolu, et väljastpoolt on maja ümarpalk, seest aga silepuut. "Selline oli tellija erisoov, et oleks mugav sees mööblit paigaldada ning et majas tekiks vähem tolmu."

**Sobib elamiseks aasta ringi.** Treier sõnab, et palgid tootis ja paigaldas Vipson Projekt OÜ, kelle suur kogemustepagas oli üks palgifirma valikukriteeriume. Maja sai planeeritud aastaringseks elamiseks Saaremaal. Et tagada maja üldist õhupidavust, paigaldati majale isepaisuvad tihendid.

Kokku 134ruutmeetrise maja esimesel korrusel on põrandaküte ning teisel radiaatorküte, kusjuures mõlemad toimivad maakütte kaudu. Maaküttele põhineb lisaks soojuse tagamisele ka ventilatsioon. "Õhk liigub siin majas üleüldse väga hästi ning kõik süsteemid on automatiseeritud. Kui elanikke parajasti majas pole, siis juhitakse küttesüsteeme mobiili teel," ütleb Treier ja lisab, et ka saun põhineb maaküttele.

Vanade traditsioonide elus hoidmiseks sai majale pandud rookatus. Suvemajas on olulised veel mitmedki detailid, näiteks trepi asukoht, millest kujunes ruumi disainelement.

**Eeltöö ekskursioonidel.** Palkmaja omanikuks on arhitekti abikaasa Kaisa. Naine andis ette maja idee ja plaani, milline suvemaja ehitada. "Me ei pidanud kõike ise välja mõtlema," räägib omanik, "sest meil oli Muhu ehitaja käest saadud kavand juba ees, mida hakkasime enda jaoks ümber tuunima." Kõige rohkem jäi Kaisa rahule palgiga, mis tuli Võrumaalt, ja väga imponeerivad talle ka valminud katusekaared.

"Enne suvemaja ehituse algust sõitsime palju Saaremaal ringi," kirjeldab ta,

**SUVEMAJA** eksterjöörlile annavad palju juurde katusekaared, interjöörl on alati valgusküllane tänu katuseaken-dele. FOTOD: EESTI PUITMAJALIIIT

# MAHLAPRESS

## Oma aia õunamahl teeb terveks

Kõik mahlateoks vajalik ühest kohast!



[www.mahlapress.ee](http://www.mahlapress.ee)